die 1^a Julij 1573.

Ante scripti Mag^{ri} dⁿⁱ priores elegerit ad iudican-
 da iudices dⁿⁱ priores i^o iudices v^o iudices
 d. Papalini Lampelini, et Pappinage h^o i^o
 Peli dantes^o commissarij p^oelli. pub. bar.
 ut p^o lora solita p^ocessi. Quod dⁿⁱ electione
 et quod qui sentit se gravato dⁿⁱ dⁿⁱ
 priores cora o^ode sindicabil^o compareat, et
 querelas porrigat, et mita^o can^o commissarij
 ut illas verba iux^o forma^o statutoz 2